
Código 

de 

inscripci

ón

Nombre Apellido E-mail Fecha CI Llamado

Inscripción al 

Amparo de la 

Ley 19.122

4504
Diego 

Alejandro
Morales Canobra moralesdiego2408@gmail.com 28/11/2017 22:12 50086359

Administrador de 

base de datos-DBA
NO

4471 Sebastián Cabrera Alonso cabrerasebastian18@gmail.com 28/11/2017 11:39 49535997
Administrador de 

base de datos-DBA
NO

4468 Ernesto Mello Estevez emello969@gmail.com 28/11/2017 11:34 34690148
Administrador de 

base de datos-DBA
NO

4462
Diego 

Enrique
Silva Risso diego1silva2@gmail.com 28/11/2017 09:38 48602511

Administrador de 

base de datos-DBA
SI

4444 Gabriel Tito
Rodríguez 

Cerullo
toco744@gmail.com 27/11/2017 22:37 46531512

Administrador de 

base de datos-DBA
NO

4396 Esteban José Clavero Carrizo estebanj.clavero@gmail.com 27/11/2017 09:40 45805661
Administrador de 

base de datos-DBA
NO

4390
MARÍA 

GLORIA

OHOLEGUY 

GILMET
gloria.oholeguy@gmail.com 27/11/2017 06:42 30822214

Administrador de 

base de datos-DBA
NO

4372 Betina
Poeymiró 

Cabarcos
poeymi@gmail.com 25/11/2017 15:58 41400493

Administrador de 

base de datos-DBA
NO
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4330
Ricardo 

Ramón
Britos Ortiz rickybritos@gmail.com 22/11/2017 17:53 47720190

Administrador de 

base de datos-DBA
NO

4276
Hector 

Andres

Kusminsky 

Henderson
hkusminsky@gmail.com 21/11/2017 11:57 49235662

Administrador de 

base de datos-DBA
SI

4219 Sebastián Méndez Fantoni sebamen91@gmail.com 19/11/2017 20:47 46123434
Administrador de 

base de datos-DBA
NO

4201 Wilson José Salinas Sosa wilsonss22@gmail.com 18/11/2017 19:35 44175974
Administrador de 

base de datos-DBA
NO

4183
Santiago 

Cono
Costabel Cabrera scostabel@gmail.com 17/11/2017 14:54 25886312

Administrador de 

base de datos-DBA
SI

4162 Pablo Hugo Rodríguez Sosa pablohrs@adinet.com.uy 17/11/2017 01:31 37711137
Administrador de 

base de datos-DBA
NO

4135
Carina 

Elizabeth
Maerro González cmaerro@gmail.com 16/11/2017 15:49 53091270

Administrador de 

base de datos-DBA
SI

4126 Seiji Gastón
Tsumura 

Mazzucco
seiji42@hotmail.com 16/11/2017 13:12 43316343

Administrador de 

base de datos-DBA
NO

4114
Melania 

Katherine
La Rosa Quevedo larosa.melania@gmail.com 16/11/2017 07:47 62868266

Administrador de 

base de datos-DBA
NO

4099 Cesar Daniel Britos Carbajal cdbritos@gmail.com 15/11/2017 21:58 42926999
Administrador de 

base de datos-DBA
NO

4057 Sebastián Raggio Di Natale sebaraggio@gmail.com 14/11/2017 11:13 41845421
Administrador de 

base de datos-DBA
NO

4150 María Belén Nolé Valli belen.nole@gmail.com 16/11/2017 17:06 40140896
Administrador de 

base de datos-DBA
NO






